
 

水協関西発第 14号 

令和６年５月 30日 

会 員 各 位 

 公益社団法人 日本水道協会関西地方支部長 

大阪市長 横山 英幸   

 

 

第93回日本水道協会関西地方支部総会の開催について（ご案内） 

 

新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当地方支部の運営に格別のご理解、ご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、当地方支部では第 93回総会を別紙要領により開催いたします

ので、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、本総会は、スーツの上着やネクタイを着用しない等の軽装（ク

ールビズ）にて開催したく存じますので、ご理解、ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 


